КОМИТЕТ ПО РАЗВИТИЮ МАЛОГО, СРЕДНЕГО БИЗНЕСА

И ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_________ № _________

О проведении плановых проверок

обеспечения антитеррористической защищенности

торговых объектов (территорий) в III квартале 2024 года

В целях проверки соблюдения правообладателями торговых объектов,

расположенных на территории Ленинградской области и подлежащих

категорированию в интересах их антитеррористической защищенности, требований по

обеспечению антитеррористической защищенности торговых объектов (территорий),

в соответствии с приказом комитета от 30.11.2021 № 18 «Об утверждении Порядка

осуществления комитетом по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского

рынка Ленинградской области контроля за обеспечением антитеррористической

защищенности торговых объектов (территорий) и выполнением требований

постановления Правительства Российской Федерации от 19.10.2017 № 1273 на

территории Ленинградской области», и в соответствии с разделом 6 Регламента

взаимодействия комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского

рынка Ленинградской области (далее – комитет) и Государственного казенного

учреждения Ленинградской области «Ленинградский областной центр поддержки

предпринимательства» (далее – ГКУ «ЛОЦПП»), утвержденного распоряжением

комитета от 18.05.2021 № 109:

        1. Утвердить прилагаемый график плановых проверок в форме выездного

обследования торгового объекта (территории) на III квартал 2024.

 2. Уполномочить на проведение плановых проверок главного специалиста

отдела развития потребительского рынка комитета Дардури Анастасию

Александровну,  главного специалиста отдела развития потребительского рынка

Продан Юлию Андреевну, консультанта отдела развития потребительского рынка

комитета Клинкова Андрея Эдуардовича, администратора документационного

комплекса отдела развития потребительского рынка комитета Лоскутову Кристину

Сергеевну, а также начальника отдела категорирования торговых объектов ГКУ

«ЛОЦПП» Бочарова Юрия Владимировича, главного специалиста отдела

категорирования торговых объектов ГКУ «ЛОЦПП» Половикова Романа

Валентиновича, главного специалиста отдела категорирования торговых объектов

Документ создан в электронной форме. № 174-Р от 05.07.2024. Исполнитель: Бочаров Юрий Владимирович
Страница 1 из 5. Страница создана: 04.07.2024 16:19

ГКУ «ЛОЦПП» Ступаева Олега Александровича (по согласованию с директором

ГКУ «ЛОЦПП»)/

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела

развития потребительского рынка комитета (лицо, его замещающее).

 Утвержден распоряжением комитета

Председатель комитета

по развитию малого, среднего бизнеса

и потребительского рынка

Ленинградской области

С.И. Нерушай

Документ создан в электронной форме. № 174-Р от 05.07.2024. Исполнитель: Бочаров Юрий Владимирович
Страница 2 из 5. Страница создана: 04.07.2024 16:19

по развитию малого, среднего бизнеса

и потребительского рынка

Ленинградской области (Приложение) _______№______

График плановых проверок торговых объектов (территорий) в форме выездного обследования торгового

объекта (территории), подлежащих категорированию на II квартал 2024 года

№

Наименование

торгового

объекта

Адрес объекта

Район

(городской

округ)

Правообладатель

Период

проведения

проверки

1 ТЦ

187110, Ленинградская обл,

Киришский р-н, Кириши г,

Декабристов Бестужевых ул, дом 4д

Киришский

ООО

"ТОРГОВЫЙ

ДОМ "КИРИШИ",

ИП Бугаев Кирилл

Владимирович

10.07.2024 -

23.07.2024

2 ТЦ

187113, Ленинградская обл,

Киришский р-н, Кириши г,

Энергетиков ул, дом 6а

Киришский
ИП Куксенко

Сергей Сергеевич

10.07.2024-

23.07.2024

3 ТЦ «Атлантика»

187300, Ленинградская обл,

Кировский р-н, Мга гп,

Железнодорожная ул, дом 36

Кировский
ИП Волкова

Ирина Иреговна

10.07.2024 -

23.07.2024

4
ТБЦ

«Центральный»

187330, Ленинградская обл,

Кировский р-н, Отрадное г, Щурова

ул, дом 3/1

Кировский

ИП Бондаренко

Татьяна

Николаевна,

ИП Алиев Рашад

Аслан Оглы,

ИП Соколов

Валерий

Иванович,

ИП Титов Олег

Германович,

ИП Филиппова

Любовь

Николаевна,

ИП Ильина

Любовь

Георгиевна,

ИП Дараган

Светлана

Васильевна

10.07.2024 -

23.07.2024

5
Магазин

"Верный"

187323, Ленинградская обл,

Кировский р-н,Павлово гп,

Ленинградский пр-кт, дом 103б

Кировский

ООО "СОЮЗ СВ.

ИОАННА

ВОИНА"

10.07.2024 -

23.07.2024

6 ТЦ
187300, Ленинградская обл,

Кировский р-н, Мга гп, 45 км, дом 4
Кировский

ИП Разыгрина

Марина Олеговна

10.07.2024 -

23.07.2024

7
Торговый

комплекс

187330, Ленинградская обл,

Кировский р-н, Отрадное г, Ленина

ул, дом 2а

Кировский

ИП Иванов

Владимир

Сергеевич

10.07.2024 -

23.07.2024

8 Магазин

188641, Ленинградская обл,

Всеволожский р-н, Всеволожск г,

Христиновский пр-кт, дом 26

Всеволожский
ИП Лысков Юрий

Анатольевич

23.07.2024 -

06.08.2024

9 ТБК

188640, Ленинградская обл,

Всеволожский р-н, Всеволожск г,

Всеволожский пр-кт, дом 57

Всеволожский
ООО "ПИТ-

ПРОДУКТ"

23.07.2024 -

06.08.2024

Документ создан в электронной форме. № 174-Р от 05.07.2024. Исполнитель: Бочаров Юрий Владимирович
Страница 3 из 5. Страница создана: 04.07.2024 16:19

10 ТК Находка

188800, Ленинградская обл,

Выборгский р- н, Выборг г,

Ленинградское ш, дом 57

Выборгский

ООО

"УНИВЕРСАМ

"КИРОВСКИЙ",

ООО

"ЛИССАБОН",

ООО "ТАНЖЕР"

23.07.2024 -

06.08.2024

11 ТЦ

188800, Ленинградская обл,

Выборгский р-н, Выборг г, Ушакова

ул, дом 6

Выборгский

ИП Конников

Александр

Самуилович

23.07.2024 -

06.08.2024

12
ТК "Строим наш

дом"

188800, Ленинградская обл,

Выборгский р-н, Выборг г,

Ленинградское ш, дом 65

Выборгский

ИП Андреев

Алексей

Михайлович

23.07.2024 -

06.08.2024

13

Торговый

комплекс"Магнит

"

188992, Ленинградская обл,

Выборгский р-н, Светогорск г,

Красноармейская ул, дом 18

Выборгский
ООО "ИВАНОВ И

КО"

23.07.2024 -

06.08.2024

14 Петрович

188800, Ленинградская обл,

Выборгский р-н, Выборг г, Водного

Колодца ул, дом 1

Выборгский
ООО "СТД

"ПЕТРОВИЧ"

23.07.2024 -

06.08.2024

15 Верный-2218

188501, Ленинградская обл,

Ломоносовский р-н, Марьино д, дом

1

Ломоносовский

ООО "СОЮЗ СВ.

ИОАННАВОИНА

",                       ИП

Кряжев Юрий

Александрович

06.08.2024 -

20.08.2024

16
Магазин

"Верный" № 2223

188508, Ленинградская обл,

Ломоносовский р-н, Новогорелово

п, Современников ул, дом 11/6,

корпус 2, помещение 22-11

Ломоносовский

ООО "СОЮЗ СВ.

ИОАННА

ВОИНА"

06.08.2024 -

20.08.2024

17
Магазин

"Семишагофф"

188517, Ленинградская обл,

Ломоносовский р-н, Лаголово д,

Садовая ул, дом 3

Ломоносовский
ООО "ТК

ПРОГРЕСС"

06.08.2024 -

20.08.2024

18
Магазин

"Эксперт"

188560, Ленинградская обл,

Сланцевский р-н, Сланцы г, Ленина

ул, дом 8

Сланцевский

ИП Иванов

Михаил

Федорович

06.08.2024 -

20.08.2024

19 Пятерочка-706

187700, Ленинградская обл,

Лодейнопольский р-н, Лодейное

Поле г, Урицкого пр-кт, дом 10

Лодейнопольски

й

ООО

"АГРОТОРГ"

20.08.2024 -

03.09.2024

20 ТЦ «Весна»

187700, Ленинградская обл,

Лодейнопольский р-н, Лодейное

Поле г, Коммунаров ул., д. 35

Лодейнопольски

й

ИП Дьяков

Дмитрий

Сергеевич

20.08.2024 -

03.09.2024

21 Пятерочка

188290, Ленинградская обл,

Лужский р-н,Осьмино п, Ленина ул,

дом 51, литера б

Лужский
ООО

"АГРОТОРГ"

20.08.2024 -

03.09.2024

22
Пятерочка №

6920

188662, Ленинградская обл,

Всеволожский р-н, Мурино г.,

Привокзальная пл, дом 5, литера а

Всеволожский
ООО

"АГРОТОРГ"

02.09.2024 -

16.09.2024

23
Пятерочка №

7000

188662, Ленинградская обл,

Всеволожский р-н, Мурино г.,

Охтинская аллея, дом 14,

помещение 15-н

Всеволожский
ООО

"АГРОТОРГ"

02.09.2024 -

16.09.2024

24
Пятерочка №

10834

188660, Ленинградская обл,

Всеволожский р-н, Бугры п,

Воронцовский б-р, дом 11, корпус 1

Всеволожский
ООО

"АГРОТОРГ"

02.09.2024 -

16.09.2024

Документ создан в электронной форме. № 174-Р от 05.07.2024. Исполнитель: Бочаров Юрий Владимирович
Страница 4 из 5. Страница создана: 04.07.2024 16:19

25
Пятерочка №

16941

188662, Ленинградская обл,

Всеволожский р-н, Мурино г.,

Шувалова ул, дом 27/7

Всеволожский
ООО

"АГРОТОРГ"

02.09.2024 -

16.09.2024

26
Пятерочка №

7477

188662, Ленинградская обл,

Всеволожский р-н, Мурино г.,

Шувалова ул, дом 3, помещение 15-

н и 16-н

Всеволожский
ООО

"АГРОТОРГ"

02.09.2024 -

16.09.2024

27 ТК Мечта"

188662, Ленинградская обл,

Всеволожский р-н, Мурино г.,

Привокзальная пл, дом 1-А, корпус

1

Всеволожский ООО "АЛЬЯНС"
02.09.2024 -

16.09.2024

28 ТЦ

188662, Ленинградская обл,

Всеволожский р-н, Мурино г., Тихая

ул, дом 13

Всеволожский
ИП Оганесян

Карен Гайкович

02.09.2024 -

16.09.2024

29 ТД "Вимос"

187010, Ленинградская обл,

Тосненский р-н, Ульяновка гп,

Советский пр-кт, дом 195

Тосненский

ООО

"СТРОЙТОРГОВ

ЛЯ"

02.09.2024 -

16.09.2024

30
Пятерочка №

11867

188653, Ленинградская обл,

Всеволожский р-н, Агалатово д,

Приозерское ш, дом 10

Всеволожский
ООО

"АГРОТОРГ"

16.09.2024 -

30.09.2024

31 ТЦ

188760, Ленинградская обл,

Приозерский р-н, Приозерск г,

Ленина ул, дом 34, литера а

Приозерский ООО "СПЕКТР"
16.09.2024 -

30.09.2024

32 ТК

188760, Ленинградская обл,

Приозерский р-н, Приозерск г,

Северопарковая ул, дом 1

Приозерский
ООО "БЕТА

ЭСТЕЙТ"

16.09.2024 -

30.09.2024

33 ТЦ

188660, Ленинградская обл,

Всеволожский р-н, Порошкино д,

Ленинградское ш, дом 25б

Всеволожский
ИП Цой Леонид

Анатольевич

16.09.2024 -

30.09.2024

34
ТЦ "Лесколово-

Сити"

188668, Ленинградская обл,

Всеволожский р-н, Лесколово д,

Красноборская ул, дом 2

Всеволожский
ИП Ягубова

Марина Олеговна

16.09.2024 -

30.09.2024

35 ТД Калина

188730, Ленинградская обл,

Приозерский р- н, Сосново п,

Октябрьская ул, дом 4

Приозерский

ИП Калин

Дмитрий

Валерьевич,

ИП Калина

Марина

Александровна

16.09.2024 -

30.09.2024

36 Пятерочка

188730, Ленинградская обл,

Приозерский р-н, Сосново п,

Советская ул, дом 4

Приозерский
ООО

"АГРОТОРГ"

16.09.2024 -

30.09.2024

37 Пятерочка

188730, Ленинградская обл,

Приозерский р-н, Сосново п,

Ленинградская ул, дом 117

Приозерский
ООО

"АГРОТОРГ"

16.09.2024 -

30.09.2024

38 Пятерочка

188730, Ленинградская обл,

Приозерский р-н, Сосново п,

Мичуринская ул, дом 2

Приозерский
ООО

"АГРОТОРГ"

16.09.2024 -

30.09.2024

Документ создан в электронной форме. № 174-Р от 05.07.2024. Исполнитель: Бочаров Юрий Владимирович
Страница 5 из 5. Страница создана: 04.07.2024 16:19

	1
	2
	3
	4
	5